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2018-139 LIQUIDACION DE CERDITO
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Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
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Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA JOSE JAIRO PEÑA 

 

RAD: 2018-139 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 4481860002671763 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$832.209,00 

 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-ago-2017 31-ago-2017 9 2,69 $                  6.703,44 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $                 22.344,81 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $                 22.734,91 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $                 21.803,88 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $                 22.326,43 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $                 22.240,44 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $                 20.398,83 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $                 22.229,69 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $                 21.304,55 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $                 21.971,70 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $                 21.096,50 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $                 21.530,98 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $                 21.434,24 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $                 20.607,58 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $                 21.101,01 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $                 20.274,69 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $                 20.853,77 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $                 20.595,79 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $                 18.515,26 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $                 20.821,52 



 

  

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $                 20.097,85 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $                 20.789,27 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $                 20.077,04 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $                 20.724,78 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $                 20.767,78 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $                 20.097,85 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $                 20.434,55 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $                 19.796,17 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $                 20.327,05 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $                 20.176,56 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $                 19.166,47 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $                 20.370,05 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $                 19.442,48 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $                 19.553,10 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $                 18.849,53 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $                 19.477,85 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $                 19.660,59 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $                 19.088,79 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $                 19.445,60 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $                 18.558,26 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $                 18.768,39 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $                 18.617,90 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $                 17.029,77 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $                 18.714,65 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $                 18.006,92 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $                 18.510,41 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $                 17.902,90 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $                 18.467,41 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $                 18.531,91 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $                 17.882,09 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                 18.359,92 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                 17.965,31 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                 18.768,39 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                 18.983,38 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                 17.767,66 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                 19.854,08 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $                 20.285,09 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                 21.187,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                 21.221,33 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                 22.874,65 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                 23.874,34 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                 24.446,14 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                 26.454,19 



 

  

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                 26.817,94 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                 29.711,25 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                 31.001,17 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                 29.302,08 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                 33.151,05 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $                 32.653,80 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $                 32.538,33 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $                 30.958,17 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $                 31.560,14 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $                 30.904,43 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $                 29.158,52 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $                 28.518,07 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $                 26.547,47 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $                 26.916,41 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $                 20.215,74 

     

   Sub-Total 

$            2.534.429,05 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$                 55.844,00 

     

   TOTAL 

$            2.590.273,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 066016100019272 

 

CAPITAL:      

$ 4.399.827,00 

        

83Intereses de mora 

sobre el capital inicial.     

$ 4.399.827,00 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

12-dic-2017 31-dic-2017 20 1,73 $       50.769,11 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $       78.389,03 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $       71.898,06 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $       78.351,14 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 1,71 $       75.090,38 

01-may-2018 31-may-2018 31 1,70 $       77.441,84 

01-jun-2018 12-jun-2018 12 1,69 $       29.742,83 

     

   Sub-Total 

$  4.861.509,40 

 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

$ 4.399.827,00 

 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-jun-2018 30-jun-2018 18 2,54 $       66.921,37 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     113.832,69 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     113.321,21 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     108.950,72 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     111.559,45 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     107.190,79 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     110.252,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     108.888,39 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       97.888,82 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     110.081,84 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     106.255,82 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     109.911,34 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     106.145,83 



 

  

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     109.570,36 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     109.797,68 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     106.255,82 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     108.035,92 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     104.660,88 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     107.467,61 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     106.671,97 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     101.331,68 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     107.694,93 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     102.790,96 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     103.375,77 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       99.656,08 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     102.977,95 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     103.944,08 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     100.921,03 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     102.807,46 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       98.116,14 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       99.227,10 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       98.431,46 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       90.035,13 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       98.942,94 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       95.201,26 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       97.863,15 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       94.651,28 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       97.635,83 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       97.976,81 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       94.541,28 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       97.067,52 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       94.981,27 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       99.227,10 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     100.363,72 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       93.936,31 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     104.967,04 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     107.245,78 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     112.014,10 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     112.195,59 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     120.936,58 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     126.221,87 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     129.244,92 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     139.861,33 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     141.784,43 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     157.081,16 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     163.900,89 



 

  

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     154.917,91 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     175.267,11 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     172.638,21 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     172.027,74 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     163.673,56 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     166.856,11 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     163.389,41 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     154.158,94 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     150.772,90 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     140.354,48 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     142.305,07 

01-ene-2024 25-ene-2024 25 2,92 $     106.879,13 

     

   Sub-Total 

$12.737.562,72 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  

$       55.844,00 

     

   TOTAL 

$12.793.406,72 

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

PAGARÉ No. 4481860002671763 $  2.590.273,05 

PAGARÉ No. 066016100019272 $12.793.406,72 

TOTAL $ 15.383.679,77 


